
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/04/2019  a  30/04/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20194 23/04/2019 AQUISIÇÃO DE UM TERRENO COM 7.415,53M² (SETE MIL, QUATROCENTOS EQUINZE VÍRGULA CINQUENTA E TRÊS METROS QUADRADOS) PARAIMPLANTAÇÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, CONFORME MAPA, CROQUI EAVALIAÇÃO. 3/2019 - DL MENOR PRECO                             24/04/2019 280.000,00Total Geral: 280.000,00

04/07/2019  10:56:49  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


